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 Spécification du produit
Spray metallic bronze 250 ml

Information générale
Nom du groupe: Colorant - destiné à venir en contact avec des denrées alimentaires

numéro intrastat: 32041700

Numéro du article: 22949

Ingrédients
 % Origine Source

 - arôme alcoolisé de vanille    49,0 IT  

gaz propulseur - E943a    29,0 IT  

gaz propulseur - E944    15,0 IT  

colorant - E172     5,0 IT  

gaz propulseur - E943b     1,0 IT  

agent d'enrobage - E904     1,0 IT  

Allergènes
gluten - (définition suivant les directions de EC 1169/2011/EC)

crustacés - +: inclus comme ingredient

oeufs - -: pas inclus

poissons - ?: peut contenir des traces ou pas connu

arachides -   

soja ?   

lait -   

fruits à coque -   

céleri -   

moutarde -   

sésame -   

anhydride sulfureux et sulfites >10mg/kg -   

lupin -   

mollusques -   

Valeurs nutrionelles (per 100g)
énergie (kcal)    652,0 kcal  

énergie (kJ)   2701,0 kj  

graisses      0,0 g  

acides gras saturés      0,0 g  

glucides      0,0 g  

sucres      0,0 g  

protéines      0,0 g  

sel      0,0 g  

Paramètre microbiologique
 Valeur max. Methode

EColi <100 CFU/g AFNOR BRD 07/07-12/04  

Salmonelle 0 CFU/25 g ISO 6579-1:2017  

Staph <100 CFU/g ISO 6888-2  

TPC <30 000 CFU/ ISO 4833  

Y&M <1000 CFU/g AFNOR 3M 01/13-07/14  

Paramètre organoleptique
Goût Goût neutre à typique pour les colorants

Odeur Odeur neutre à typique pour les colorants

Structure Solide / liquide
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Shelflife et stockage
Shelflife 36 Mois

Stockage frais et sec, max. 50°C, à l'abri du soleil

Emballage
Poids net (+/-)     0,250 KG

Poids brut (+/-)     0,350 KG

 

Emballage Matériau Contact direct Poids Dimension

Information supplémentaires
Halal Not certified

Kosher Not certified

RFA Not certified

RSPO Not certified

Fairtrade Not certified

Bio Not certified

Vegan Not suitable

Végétarien Suitable

Certificates
  Certificat BRC
Nous, Leman Decorations Belgium et Leman Decorations Thailand, déclarons par la présente que nous sommes certifiés BRC
 
  FASFC
Nous, Leman Decorations Belgium, déclarons par la présente que nous sommes certifiés pour le G022 et le G039
 
 GMP-HACCP
Nous, Leman Decorations Thailand, déclarons par la présente que nous sommes certifies HACCP et GMP.
 
  HACCP
Nous, Leman Decorations Mauritius, declarons par la présente que nous sommes certifies HACCP.

Statements
  Déclaration GMO
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que ce produit ne contient aucune
trace d'ingrédients GMO ou additifs, selons les directives EC 1829/2003 & 1830/2003. Par conséquent, le produit ne peut être étiqueté comme étant d'origine GMO.
 
  Déclaration sur le rayonnement ionisant
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que ce produit et ses ingrédients
ne sont pas soumis à l'énergie de rayonnement ionisant.
 
  Déclaration sur la contamination
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que ce produit est en accord avec
la législation Européenne concernant les pesticides (396/2005), concernant les métaux lourds (2023/915) et concernant les dioxines et PCB (1259/2011).
 
  Déclaration sur les nanomatériaux
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que ce produit ne contient pas de
nanomatériaux intentionnellement produits ou n'est pas produit avec de la nano-technologie. Les produits sont en conformité avec le règlement 1169/2011.
 
  Déclaration sur l'emballage
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que l'emballage de ce produit est
en conformité avec la législation Européenne 1935/2004 et 10/2011.
 
  Déclaration sur les additifs alimentaires
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que les additifs alimentaires
utilisés dans ces produits sont conformes à la législation Européenne 1333/2008.
 
  Déclaration sur l'arôme de vanille naturelle
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que l'arôme de vanille naturelle
utilisé dans ce produit est conforme à la législation Européenne 1334/2008.
 
  Déclaration sur le bisphenol
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que ce produit ne contient pas de
bisphenol A.
 
  Déclaration sur la lécithine de soja
Pour autant que nous le sachions et en se basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous, Leman Decorations, déclarons par la présente que la lécithine de soja utilisée
dans ce produit est IP.
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